



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

3.03	01	22	23	5	2
------	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.03 . 3.01 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.03 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.03 . 3.01.01 . 22 Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan
Kegiatan : 3.03 . 3.01.01 . 22 . 23 Pengembangan Itik Magelang (DBHCHT)

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember 2020
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Sumber Dana : 14 BDHCHT
 15 DAU

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 432.100.000
KELUARAN	Jumlah kelompok pengembangan itik Magelang yang terfasilitasi bantuan (paket)	20 kelompok
HASIL	Produksi daging	16.393,30 ton
	Produksi telur	17.071,20 ton
	Produksi susu	818.257 ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok pengembangan itik magelang yang terfasilitasi bantuan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				432.100.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				432.100.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				15.040.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				15.040.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan				10.950.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				10.950.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	375.000,00	1.125.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	325.000,00	975.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 2 orang x 3 bulan	6,00	orang x bulan	250.000,00	1.500.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 9 orang x 3 bulan	27,00	orang x bulan	200.000,00	5.400.000,00
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				4.090.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				4.090.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	250.000,00	250.000,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	600.000,00	600.000,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 200 juta s.d. 500 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran di atas 200 juta s.d. 500 juta Ketua 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	520.000,00	520.000,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran di atas 200 juta s.d. 500 juta Sekretaris 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	465.000,00	465.000,00
- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kegiatan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya dengan pagu anggaran di atas 200 juta s.d. 500 juta Anggota 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	405.000,00	405.000,00	
- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta	1,00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	
5 . 2 . 2	BELANJA BARANG DAN JASA				417.060.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				932.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				932.500,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				932.500,00
	- Isi Stapler : Kecil	10,00	dos	1.675,00	16.750,00
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	11,00	rim	53.000,00	583.000,00
	- Odner Folio Plastik Odner Folio Plastik	6,00	buah	28.710,00	172.260,00
	- Stopmap Plastik --	10,00	buah	8.700,00	87.000,00
	- Binder Klip : Besar	20,00	buah	1.750,00	35.000,00
	- Binder Klip : Kecil	32,00	buah	770,00	24.640,00
	- Amplop : Tanggung	1,00	Dos	13.315,00	13.315,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	535,00	535,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				22.492.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				19.292.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				19.292.000,00
	- Honorarium Supporting Staf Honorarium Supporting Staf - Formasi Pekerjaan dengan Kualifikasi Pendidikan D3 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	1.929.200,00	19.292.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi				3.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				3.200.000,00
	- Bantuan transport Belanja Transport Peserta Sosialisasi 2 orang x 20 kelompok	40,00	hari	80.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				708.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan 2)				600.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				600.000,00
	- Belanja Premi Asuransi Kesehatan BPJS kesehatan pegawai non PNS 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	60.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Tenaga Kerja				108.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				108.000,00
	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS JKK : 1 orang x 10 bulan	10,00	orang x bulan	4.800,00	48.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Premi ASuransi BPJS ketenagakerjaan Non PNS	10,00	orang x bulan	6.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				2.227.500,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				2.227.500,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				2.227.500,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat : 55 org x 1 kl	55,00	Orang x Kali	15.000,00	825.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat : 55 org x 1 kl	55,00	Orang x Kali	25.500,00	1.402.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				8.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.200.000,00
	Pengembangan itik magelang[ASB:045]				8.200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Eselon III Eselon III : 1 orang x 20 kali	20,00	Orang x Hari	110.000,00	2.200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 orang x 20 kali	20,00	Orang x Hari	100.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Golongan III : 2 orang x 25 kali	50,00	Orang x Hari	80.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Hibah Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat				382.500.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				382.500.000,00
	Belanja hibah barang yang akan diserahkan kepada pihak ketiga/ masyarakat				382.500.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat Bantuan Alat / Hibah Itik Magelang Jantan Umur 5-6 bulan, 20 kel x 18 ekor	300,00	paket	115.000,00	34.500.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat Bantuan Alat / Hibah Itik Magelang Betina Umur 5-6 bulan, 20 kel x 190 ekor	2.400,00	paket	115.000,00	276.000.000,00
	- Belanja hibah barang atau jasa yang akan diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat Bantuan Alat / Hibah Pakan Itik, 20 kelompok x 8 zak	160,00	paket	450.000,00	72.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 4.932.500,00		
Triwulan II	Rp 11.427.500,00		
Triwulan III	Rp 400.790.000,00		
Triwulan IV	Rp 14.950.000,00		
Jumlah	<u>Rp 432.100.000,00</u>		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1.
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2.
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3.
4	Agus Sulistyanto, SE	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4.